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Donica z włókna szklanego D834
szary beton

Cena 689 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy D834/CF

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Podłużna donica na taras lub balkon - ZADORA Classic D834 80x35x40 cm w kolorze
szary beton.
Prostokątna donica o długości 80 cm i wysokości 40 cm - ZADORA Classic D834, ma 112 litrów pojemności. Donica o takiej
wielkości będzie odpowiednia na mały taras lub balkon. Wymiary donicy pozwalają na posadzenie w niej traw ozdobnych, bylin
i niewielkich iglaków. Z łatwością stworzysz w tej donicy zieloną kompozycję, która wprowadzi do Twojego otoczenia naturalną
zieleń.

Tak, jak cała kolekcja donic ZADORA Classic, model D834 został wykonany z laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej.
Wyjątkowego charakteru nadaje jej specjalne cementowe wykończenie, dzięki któremu donica D834 w kolorze szarego betonu
wygląda jak donica z betonu architektonicznego. Zastosowane materiały gwarantują, że donica przetrwa na zewnątrz wiele
lat, ponieważ jest w 100% mrozoodporna. Natomiast unikalna betonowa faktura powierzchni jest gładka i odporna na
zarysowania. Nie wchłania wilgoci i pozwala na rozwijanie się glonów i porostów, tak jak w przypadku donic betonowych.

Donice ZADORA Classic w kolorze szary beton wyglądają jak donice z betonu architektonicznego, ale ich waga jest
wielokrotnie niższa niż waga donic betonowych. Ma to ogromne znaczenie w przypadku aranżowania przestrzeni w budynkach
wielokondygnacyjnych, gdzie obowiązują ograniczenia w obciążaniu stropów, w szczególności na balkonach i tarasach bloków
mieszkalnych. Dlatego donica D834 szary beton to idealna donica tarasowa lub donica na balkon.

W kolekcji donic ZADORA Classic znajdziesz wiele modeli o zróżnicowanych kształtach i wielkościach w wykończeniu szary
beton, które doskonale wpisuje się w minimalistyczne, industrialne trendy aranżowania przestrzeni. Wszystkie możesz
zobaczyć tutaj.
  

Donica ZADORA Classic D834 szary beton (80x35x40 cm) 

Szarobetonowe wykończenie donicy D834 jest pięknym tłem dla zielonych liści traw
ozdobnych lub bambusów.
Zobacz jak pięknie prezentują się w naszej donicy bambusy Fargesia nitida volcano, które bardzo dobrze zimują w naszym
klimacie.  

Bambusy w donicy D834 szary beton 

Ten model dostępny w kilku kolorach, które można zobaczyć tutaj.

Prezentacja wideo donicy D834 w kolorze szary beton.
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